Al-Habib Abu Bakar As-Segaf memenuhi permintaan Paku Buwono

X untuk mendoakan putrinya yang sedang sakit. Berkat doa dari Al-Habib

Abu Bakar As-Segaf, putri Paku Buwono X sembuh dari penyakitnya.

Sebagai rasa terima kasih Paku Buwono X kepada Al-Habib Abu Bakar As-

Segaf pada tahun 1925 M/ 1344 H menghadiahkan sebidang tanah di Timur

keraton untuk Al-Habib Abu Bakar As-Segaf.

Tanah milik Al-Habib Abu Bakar As-Segaf pemberian Paku

Buwono X, selanjutnya dibangun masjid atas permintaan Al-Habib Abu

Abu Bakar
Aljufri

Al-Habib Abu Bakar As-Segaf memenuhi permintaan
Paku Buwono X untuk mendoakan putrinya yang sedang
sakit. Berkat doa dari Al-Habib Abu Bakar As-Segaf,
putri Paku Buwono X sembuh dari penyakitnya. Sebagai
rasa terima kasih Paku Buwono X kepada Al-Habib Abu
Bakar As-Segaf pada tahun 1925 M/ 1344 H
menghadiahkan sebidang tanah di Timur keraton untuk
Al-Habib Abu Bakar As-Segaf.Tanah milik Al-Habib
Abu Bakar As-Segaf pemberian Paku Buwono X,
selanjutnya dibangun masjid atas permintaan Al-Habib
Abu Bakar As-Segaf pada 13 Juli 1925. Setelah
selesainya pembangunan masjid, maka Al-Habib Abu
Bakar As-Segaf menamainya Masjid As-Segaf.